
1 
 

 

 

 

 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN, TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ ZAČALO  

V měsíci únoru proběhly další tři kola vyjednávání. V současné době stále vyjednávací tým 
odborů neustoupil z 6%, které navrhl. Jsou otevřeny otázky modifikace podílu na zisku. Pro 
zástupce odborů je prioritou mzdový nárůst. Další vyjednávání bude 
v pátek 13. března. 

PODPORA VYJEDNÁVÁNÍ 

V následujících dnech budeme všem zaměstnancům rozdávat 
samolepky, kterými dáváte najevo podporu vyjednávajícímu týmu při 
kolektivním vyjednávání. Podpořte náš tým umístěním – nalepením na 
pracovní oděv, aby bylo viditelné, jakou máme sílu a podporu z řad 
zaměstnanců, nejen odborářů, ale všech za které vyjednáváme. 
Děkujeme. Vydáváme také u nás v kanceláři, k dispozici budou také na boxu ve vrátnici. 

KONFERENCE ZO OS KOVO VARROC 

Dne 19.2.2020 od 15,00 hodin proběhla konference naší organizace. Konferenci tradičně 

řídil místopředseda Jan Orlita. Zprávu DaRK přednesla předsedkyně komise Pavlína 

Jakůbková, která konstatovala, že hospodaření organizace v uplynulém roce bylo dle 

pravidel hospodářského řádu a stanov. Zprávu o hospodaření za rok 2019 spolu s návrhem 

rozpočtu pro rok 2020 přečetla hospodářka Jana Hudáková. 

Po zprávě mandátové komise o účasti, která byla 82%, konference schválila navržené 

změny v hospodářském řádu (uvádíme v dalším bodě materiálů). 

Zprávu o činnosti naší organizace a jednotlivých komisí za rok 2019 přečetl předseda ZV 

Pavel Zelený.  

Slovo již tradičně dostali také hosté. Zástupce klubu seniorů seznámil s činností klubu                    

a poděkoval za spolupráci se členy ZV a s vedením firmy Varroc. 

Zástupci nejvyššího vedení VLS Todd Morgan, Jana Radvanská, Martina Scholasterová                    

a Tomáš Müller seznámili delegáty se situací v podniku. Zodpověděli na většinu dotazů 

delegátů. 

Závěrem konference bylo schváleno usnesení. 

BŘEZEN 2020 

ODBORY INFORMUJÍ  



2 
 

ZMĚNY V HOSPODÁŘSKÉM ŘÁDU 

 -peněžitý dar do výše 4000,- Kč + dárek (hodnota do 300,-Kč) při prvém odchodu do 

starobního, invalidního důchodu, při ukončení pracovního poměru z důvodu zdravotní 

nezpůsobilosti ke své práci, nebo při reorganizaci (zrušení prac. místa), dle délky členství./             

1- 9 let 1000,-Kč ,10-14let 2000,-Kč    15-19let 3000,-Kč  20 a více let  4000,-Kč/ 

-při životním jubileu 50 let věku 2000,- Kč + dárek (hodnota do 300,-Kč) 

-při životním jubileu 60 let věku 2000,- Kč + dárek (hodnota do 300,-Kč) 

-Finanční dar oproti dokladu do výše 2000,- Kč při narození dítěte v daném kalendářním 

roce člena ZO.  

-Přísp. na lyžařský kurs pořádaný školou a letní tábor ve výši maximálně 1200,-Kč na dítě. 

-Finanční dar oproti kopii oddacího listu ve výši 2000,- Kč při svatbě člena ZO. 

-Dar k MDŽ  –poukázka na nákup do drogerie v hodnotě 200,-Kč pro všechny ženy, které 

jsou členky ZO nebo vstoupí 31.1. bežného roku. 

-V pokladně výboru ZO smí být po skončení pracovního dne nejvýše hotovost 20.000,- Kč.  

 

VÝBĚR DOTAZŮ Z KONFERENCE OS KOVO 

Na dotaz ohledně plánů s nástrojárnou zástupce vedení odpovědělo, že VLS potřebuje být 

konkurence schopný, proběhly úspory, reorganizace, hledáme řešení jak nejlépe využít 

nástrojárnu, jakmile budeme mít rozhodnutí, budeme informovat. 

Další dotaz byl na používání rádií na halách, tento projekt je v řešení od podzimu, nyní je 

pozastaven. Připomínky ke kvalitě montérek. HR odpovídá, že bude nové výběrové řízení na 

dodavatele pracovních oděvů. 

Dalším připomínkou byl zákaz pití na montážích v CTP, na tuto připomínku navazuje další 

dotaz, zda je v normách cirkulace vzduchu na této hale, je zde nedýchatelno, dělníci se musí 

chodit napít ke skříňkám, které jsou vzdálené a mimo linky. Na základě tohoto podnětu 

zástupci komise BOZP spolu s panem Szczypkou a zástupci EHS, byli na hale M8 ověřit situaci. 

Měření mikroklimatických podmínek proběhne v měsíci květnu. Osobní skříňky jsou umístěny 

v blízkosti montážních linek, zástupce haly pan Skalka prověří možnost umístění uzavřených 

nádob přímo na montážní linky. Výstavba kolárny u haly M8 je schválena, proběhne v měsíci 

květnu. 

Následující dotaz z řad delegátů byl na různý přístup při udělování vytýkacích dopisů, dělník 

dostane za zmetky, za nedodržení prac. postupu, dostávají vytýkací dopisy také pozice mistři 

a výš? HR odpovídá, že i na tyto pozice byly uděleny vytýkací dopisy v poslední době. 

Další dotaz byl na výši prémií, řada ukazatelů, které neplníme, nedokážeme ovlivnit. Je třeba 

nastavit ukazatelé tak, aby byli lidé motivování. Dotaz dále pokračoval, zda v prémiích byla 

ve zmetcích započítána inventura, na tento dotaz nebyl nikdo kompetentní odpovědět. Dnes 

již máme informaci, že inventura ovlivnila výpočet prémií. 



3 
 

REKREAČNÍ CHATA MEČŮVKA – SCHVÁLEN PRODEJ 

Konferencí byl schválen návrh na prodej chaty Mečůvka. 

Mimo jiné problémy nemáme přístup ke zdroji vody, který je na cizích pozemcích, což bylo 

důvodem k loňskému dřívějšímu ukončení sezóny. Dalším problémem je problematický příjezd 

přes cizí pozemky a nemalé problémy s odpady. 

SCHŮZKA S VEDENÍM MĚSTA 

Dne 12.2.2020 jsme se na krátké schůzce sešli se zástupci města NJ, starostou            

a místostarosty. Na přátelském setkání jsme si předali informace a zodpověděli 

dotazy obou stran. Pokud máte dotaz, námět, nebo připomínku můžete nám ji 

předat osobně, do boxu na vrátnici, nebo přes kontaktní formulář na webu 

www.odboryvarroc.cz a my je budeme prezentovat zástupcům města.  

Pár informací, které mohou být pro vás zajímavé, rekonstrukce mostu mezi Tabačkou a Varroc 

se odkládá. Obchodní dům Hruška naproti Hasičům bude nové nákupní centrum s obchody, 

které v NJ zatím nemáme a známe z větším shopping parků. V místě před Čedokem bude 

kruhový objezd pro plynulejší a bezpečnější provoz. Dále budou ve městě umístěny měřící 

radary na 5 místech. Nově je zprovozněn obousměrný radar směrem na Val. Meziříčí mezi 

Tonakem a Hückelovými vilami. 

Starosta Nového Jičína pan Stanislav Kopecký nás informoval, na náš podnět již schválili 

osvětlení cyklostezky po spojnici cyklostezky k hale M8. 

MDŽ – SVÁTEK ŽEN  

Letošní konference schválila nový dar pro ženy, členky odborů k MDŽ. 

Vše nejlepší k vašemu svátku  Dar k MDŽ  – poukázka na nákup do 

drogerie v hodnotě 200,-Kč pro všechny ženy, které jsou členky ZO 

nebo vstoupí 31.1. běžného roku. 

Výdej poukázek v hodnotě 200,- Kč do drogerie DM bude  od 6.3.2020. 

Zastavte se k nám do kanceláře pro poukázku. Pro halu M8 bude výdej na svačinárně v úterý 

10.3. od 8 do 9 hodin. 

KONCERT KABÁT V OSTRAVĚ 
Ve středu 31.10.2020 ve 20,00 v Ostravar Aréně se uskuteční 

koncert KABÁT, vstupenky prodáváme v kanceláři odborů. Máme 

zajištěnou také dopravu. Prodej bude zahájen v úterý 17.3. od 6,30 

v kanceláři odborů, do vyprodání vstupenek. Můžete rezervovat 

telefonicky, nebo osobně si zakoupit. Rezervace platí pouze 24 

hodin od zavolání. DODRŽUJTE TERMÍN, DŘÍVĚJŠÍ REZERVACE 

NEBEREME V POTAZ. TELEFONICKY POUZE NA PEVNÉ LINCE 556623395, 556623304. 

Cena vstupenky (sektor A2) včetně dopravy pro odboráře 600,- Kč, pro neodboráře 900,- 

Kč. Možnost zakoupit max. 2 vstupenky na osobu.  

http://www.odboryvarroc.cz/


4 
 

KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 

• KATAPULT  -  dne 30.5.2020 v Amfiteátru na Skalkách 

Cena pro odboráře 200,-Kč (max 2 vstupenky) Cena neodborář 350,-Kč 
(max 2 vstupenky) 

• MILÁČEK ANNA – divadelní představení 
v Amfiteátru dne 29.5.2020 od 20,00. Cena 
pro odboráře 200,-Kč (max 2 vstupenky) Cena 
neodborář 350,-Kč (max 2 vstupenky) 

Vstupenky na obě akce budou v prodeji v omezeném množství od ÚTERÝ 24. 
BŘEZNA 2020 od 6,30 hodin. Prodej bude do vyprodání vstupenek. Můžete rezervovat 
telefonicky, nebo osobně si zakoupit. Rezervace platí pouze 24 hodin od zavolání. 
DODRŽUJTE TERMÍN, DŘÍVĚJŠÍ REZERVACE NEBEREME V POTAZ. TELEFONICKY POUZE 
NA PEVNÉ LINCE 556623395, 556623304. 

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY – TOSKÁNSKO, PAŘÍŽ 

V příloze důvěrníků seznam účastníků poznávacích zájezdů, s platebními pokyny.  

Pokyny k odjezdu sdělíme v dubnových důvěrnících. 

NA OBA ZÁJEZDY MÁME 2 VOLNÉ MÍSTA!!! ZÁJEMCI VOLEJTE… 

KULTURNÍ KOMISE ZVE NA MUZIKÁL S NOCLEHEM V PRAZE 

Pro nízký zájem přihlášených účastníků jsme nabídli odborům Hanon 8 
volných míst. Všichni přihlášení účastníci z Varroc mají zájezd přidělený. 
Seznam je v příloze. Spolu s platebními pokyny. 

MÁME JEŠTĚ VOLNÉ MÍSTA. V PŘÍPADĚ ZÁJMU VOLEJTE. 

LETNÍ REKREACE U MOŘE 

Seznamy přidělených rekreací najdete v příloze důvěrníků. 

do PÁTKU 20.3. si vyzvedněte na odborech platební příkazy a předejte data 

narození rodinných příslušníků. Pokud nevyzvednete v daném termínu, budeme tuto skutečnost 
brát jako nezájem a rekreace bude nabídnuta náhradníkům. 

 SOUTĚŽ PRO ČLENY ODBORŮ - BOZP 
Jednou za 3 měsíce obdržíme z oddělení EHS seznam realizovaných kaizenů, ze kterých 
vybereme ty kaizeny, které byly zrealizovány členy odborů a na schůzce úsekových důvěrníků 
vylosujeme vždy 2 výherce.  
Vylosovaní obdrží poukázky v hodnotě 3000,- Kč na pohonné hmoty.  
Příští losování bude v dubnu (za měsíce leden – březen 2020). 

 



5 
 

BOWLING TURNAJ 
SPORTOVNÍ KOMISE PŘI ZV OS KOVO NOVÝ JIČÍN POŘÁDÁ 17. ROČNÍK BOWLING CUP 

SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 2020, KTERÝ SE USKUTEČNÍ V MĚSÍCI BŘEZNU NOVĚ V ABÁCII (2 

ženy + 1 muž, př. 2 muži + 1 žena, v týmu mohou být i neodboráři-zaměstnanci Varroc). 

Turnaj byl zahájen ROZEHRÁVKOU ve středu 4. 3., další hrací den je středa 11. 3., třetí hrací 

den je středa 18. 3. - vždy od 16,00-19,00 

 

FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 25.3.2020 OD 16,00 DO 20,00 HODIN. 

SEZNAMY PŘIHLÁŠENÝCH TÝMŮ ZVEŘEJNÍME NA NÁSTĚNCE KOVO NA VRÁTNICI. 

KULTURNÍ KOMISE PŘIPRAVILA - WE WILL ROCK YOU 

MUZIKÁL V OSTRAVĚ 25. 4. 2020 – OSTRAVA, Ostravar arena, 14:00  
 

PRODEJ JE JIŽ od úterý 3. 3. 2020 od 6,30 v kanceláři odborů, 

případná telefonická rezervace je možná, vyzvednutí vstupenek do 24 
hodin od rezervace.  Vstupenek máme pouze omezený počet. Zůstává 
posledních pár vstupenek. 
Doprava na tuto akci je vlastní. Vstupenky máme do sektoru R3 
v hodnotě 990,- Kč. Cena vstupenky pro odboráře je 500,- Kč, pro 
neodboráře 800,- Kč. 

PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY 

Do 31. března 2020 si můžete na ZV OS KOVO podat žádost o příspěvek z odborových 
prostředků na Lyžařský výcvik pořádaný školou. Formulář pro potvrzení žádosti najdete                
na boxu KOVO na vrátnici, nebo na webu www.odboryvarroc.cz.  
Jako žádost přijímáme doklad o účasti vydaný školou, kde nesmí chybět informace                           
o zaplacení výcviku, nebo doklad, potvrzení o zaplacení, se jménem dítěte, uvedením místa 
pobytu a termínem kurzu. Příspěvek můžeme zaslat na váš účet, který nám uvedete                     
na potvrzení. Termín výplaty bude 6. – 15. dubna 2020. 

REKONDIČNÍ POBYTY 

Členům odborové organizace po návratu z pobytu bude vyplacen příspěvek pro 

rekondiční pobyt ve výši 1.000,- Kč. Je možné zaslat na účet. 

PRAVIDLA PRO ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA BOWLING             

A KUŽELKY PRO ROK 2020   

Z důvodu ukončení činnosti herny Bowling Majnl v Novém Jičíně a pro veliký zájem o tuto 

tradiční sportovní aktivitu, navrhla sportovní komise zavedení příspěvku na bowling a kuželky 

členům odborů, který bude vyplácen dle níže uvedených pravidel: 

https://vstupenky.ticket-art.cz/index.php?pg=objednavka&prog=258229
http://www.odboryvarroc.cz/


6 
 

 Příspěvek maximálně ve výši 250,- Kč bude vyplacen pouze členu odborů na základě 

originální účtenky za pronájem dráhy, ne občerstvení. 

 Příspěvek bude vyplacen maximálně 1krát ročně. 

 V případě, že bude hrát více členů odborů, nechte si vystavit 

účet za každého hráče samostatně. Pokud budete mít jednu 

účtenku dohromady, musíte si pro příspěvek přijít společně. 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME OD ÚTERÝ 10.3. od 6,30 hodin, OSOBNĚ 
V KANCELÁŘI ODBORŮ NEBO TELEFONICKY, KL. 3395. 

Jak zabít komika            Pondělí, 16. březen 2020, od 19:00        Předplatné P 

Činohra. Divadlo Ungelt Praha Být komikem je poslání. Pokušení úspěchu a slávy je však 
příliš silné. Více smíchu, více potlesku, více peněz a z chytrého humoru je podbízivá šmíra. 
„Sám autor nevěděl, jak hru definovat. Já jsem si ji pracovně nazval reality-tragikomedie. 
Obsahuje normální scény s dialogy a pak stand-upy. Diváci se účastní živé akce a do toho uvidí 
i to, co se děje mimo pódium." (Marek Daniel) 
„Text, který na faustovském půdorysu zkoumá duši umělce ve víru showbyznysu, dává 
obrovitánskou hereckou příležitost Marku Danielovi. V ní může zúročit nejen své bohaté 
zkušenosti z divadla a filmu, ale také z oboru stand-up komedie, kterou již dlouhá léta pěstuje 
na nejvyšší úrovni. Celá hra je totiž protkána čtyřmi dlouhými, stylově zcela rozdílnými a 
bravurně vystavěnými stand-up výstupy, díky nimž sledujeme strhující proměnu komika z 
angažovaného umělce v komerčního baviče. Formálně i obsahově neobvyklá hra tak především 
přislibuje mimořádný herecký koncert." (Pavel Ondruch) 
"Jak zabít komika je příběh muže, který tak moc touží po úspěchu, až začne ohrožovat svůj 
talent. Za to, že je zábavný, zaplatí příliš vysokou cenu…“ (Owen McCafferty) 
REŽIE: MartinaKrátká, HRAJÍ: Marek Daniel, Kristýna Frejová, Ladislav Hampl/ Václav Vašák 
DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 15 minut s přestávkou 

 

Osm žen            Pondělí, 23. březen 2020, od 19:00             Předplatné A 
 
Činohra.  Klicperovo divadlo Hradec Králové 
Detektivní hra francouzského dramatika Roberta Thomase, kterou proslavil také půvabný 
hudební film Francois Ozona z roku 2002. 
Na zasněženém sídle uprostřed pustiny, které patří oblíbenému a úspěšnému podnikateli 
Marcelovi, se sjíždí na Vánoce celá rodina. Je tu jeho žena Gábi, která má velmi ráda své 
pohodlí a luxus, starší dcera Zuzanka, studující bez dohledu rodičů v Anglii, mladší dcera Káťa, 
drzá a provokující puberťačka, Gábinina sestra Augusta, hysterická stará panna, jejíž nezdar 
v hledání partnera odnášejí všichni kolem a Marcelova tchýně, babička, žijící pohodlně u své 
dcery, kterou, jak říká, zbožňuje. Do domu občas zavítá i Marcelova svůdná sestra Blanka, 
cynická a životem otrkaná „údajná oběť mužů“ a do kruhu nejbližších patří i stará hospodyně 
Chanelová, která zná nejedno tajemství tohoto domu, stejně jako mladá pohledná komorná 
Luiza, která si umí jít tvrdě za svým. Během jedné prazvláštní noci se osudy všech náhle protnou. 



7 
 

Marcel je zabit a začíná nelítostné amatérské pátrání po vrahovi, během kterého vychází 
najevo nejedno překvapení. 
Charaktery všech zúčastněných dam se začínají tříbit, sněhová vánice za okny sílí a přichází čas 
na detektivku jako z románů Agathy Christie. Zanedlouho už totiž z domu není úniku, klubko 
polopravd a lží se zaplétá čím dál víc a nic ve skutečnosti není, jak se zdá! Užijte si s námi 
francouzský retro šarm této slavné hry plné napětí i lehké nadsázky. 
HRAJÍ: Lenka Loubalová, Sára Venclovská, Martina Eliášová, Anna Peřinová, Martina 
Nováková, Zora Valchařová-Poulová, Natálie Holíková, Kamila Sedlárová 
DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 40 minut s přestávkou 

 
Zamilovaný Shakespeare     Středa, 25. březen 2020, od 19:00    Předplatné D 
 
Činohra. Východočeské divadlo Pardubice 
Fiktivní příběh vypráví o jednom z nejslavnějších dramatiků všech dob, Williamu Shakespearovi, 
kterému se nedaří psaní hry na objednávku. Nečekaná láska k Lady Viole vyvolá gejzír 
inspirace a navzdory všem překážkám i časové tísni vzniká nesmrtelné dílo Romeo a Julie. Viola 
je nejen půvabná, ale i kurážná – její nadšení pro divadlo ji přiměje ucházet se o roli Romea 
a zkoušet ji v mužském přestrojení, a to v době, kdy všechny ženské postavy hrávali výhradně 
muži. Láska Violy a Williama však netrvá dlouho, ji čeká domluvený sňatek s nemilovaným 
mužem a jeho další práce, psaní a hraní, nekonečný běh dní naplněný divadlem. A hned první 
ženskou hrdinku napíše inspirován svou milou a nazve ji jejím jménem.  
Děj je z větší části smyšlen, přesto je založen na osudech reálných dramatiků, herců i divadelních 
producentů, nechybí ani královna Alžběta I. 
HRAJÍ: : Josef Láska, Jana Ondrušková, Josef Pejchal, Petr Dohnal, Jindra Janoušková, Tomáš 
Lněnička, Jiří Kalužný, Zdeněk Rumpík, Ladislav Špiner, Martin Mejzlík, Jan Hyhlík a další 
DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 40 minut s přestávkou 
 

Pension pro svobodné pány   Úterý, 31. březen 2020, od 19:00  Předplatné D, 
Komedie. Divadlo Palace Praha 
 

NÁHRADNÍ TERMÍN ZA ZRUŠENÉ DIVADLO Z 16.1.  
 
REZERVACE z ledna PLATÍ PRO PETRU ČÁŇOVOU, PAVLU BAYEROVOU A RADOVANA JURKU. 
Pokud nemáte zájem, zavolejte kl.3395 ať můžeme nabídnout zájemcům. 
 

 
Ostrava Brass Quintet     Čtvrtek, 2. duben 2020, od 19:00     Klub přátel hudby 
Koncert, Ostrava 
 
Soubor byl založen trombonistou Stanislavem Strouhalem a tubistou Miroslavem 
Pecháčkem na jaře roku 1994 jako Ostravská žesťová harmonie. Tento název byl v roce 
1999 změněn na OSTRAVA BRASS QUINTET (OBQ).V roce 2004 nahrál pro Český rozhlas 
Vltava několik skladeb, které byly odvysílány v pořadu Partitury. Velmi významným úspěchem 
byla účast souboru spolu s kolegy z jiných orchestrů jako základ festivalové BRASS HARMONY 
OSTRAVA na mezinárodním hudebním festivalu BRASS SEANS v roce 2005 v Bratislavě. 
Soubor interpretuje skladby všech stylových období od renesance až po současnost. V jeho 
dramaturgii jsou skladby O. Lassa, G. P. Palestriny, S. Scheidta, V. Otta, J. Pezela, H. L. 
Hasslera, K. Haranta, J. B. Lullyho, H. Purcella, J. S. Bacha, A. Corelliho, N. A. Rimského 



8 
 

Korsakova, S. Joplina, V. Ewalda, Ch. Danielssona, J. Pauera, P. Staňka, F. Hidase a dalších 
autorů. HRAJÍ: Michal Höpfler – trubka, Pavel Hanslík – trubka, Miroslav Pecháček – tuba, 
Stanislav Strouhal – trombón, Vít Jančálek – lesní roh 
SÁL: Malý sál 

 
O Slunečníku, Měsíčníku a Větrníku  Neděle, 5. duben 2020, od 16:00 
Předplatné Rolnička 
 
Pohádka, Scéna Bajka Český Těšín 
Za Slunce, Měsíc a Vítr provdá princ svoje sestry a sám se vydá do světa, kde podstoupí boj 
o srdce nezkrotné princezny. Nesplní však slib, otevře zakázanou komnatu, a kdyby nebylo 
mocných švagrů, jistě by princeznu, která je v moci Ohnivého krále, navždy ztratil. 
Pohádka o lásce a o tom, co se stane, když člověk zruší dané slovo. Nejtěžší na světě je totiž 
posbírat rozbité střepy a všechno zase slepit. Jediné štěstí, že lásce přeje celý svět – Slunce, 
Měsíc, Vítr a že ten, kdo miluje, neztrácí naději. 
AUTOR: Podle B. Němcové 
REŽIE: Marie Míková 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A ÚSEKOVÝCH 

DŮVĚRNÍKŮ 

SCHŮZKY ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 3.4. čtvrtek 7.5., 5.6. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 10.3., 24.3. 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Pokud jsou v odborech oba, každý 
2000,- Kč. PŘINESTE oddací list. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč. Pokud jsou v odborech matka  
i otec, dostane každý 2000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií 
rodného listu. 
 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ZAMĚSTNANCE – 
ODBORÁŘE, přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů 
před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA 
NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude 
vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 
vyplácíme příspěvek pro pozůstalé a příspěvek na smuteční kytici pro kolegy.  

PRÁVNÍ PORADNA – 1.4., 6.5., 3.6. objednání termínu telefonicky kl. 3395, případně 
osobně v kanceláři. 



9 
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE 

 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE 
BUDE KONAT  

V PÁTEK 3. DUBNA 2020 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/

